第一金臺灣工業菁英 30ETF 證券投資信託基金

初級市場申購控管交易作業說明

公告日期：中華民國111年1月12日

公告字號：(111)第一金投信字第32號

主旨：公告本公司經理之「第一金臺灣工業菁英30ETF證券投資信託基金」(以

下簡稱本基金)初級市場申購控管交易作業說明。

說明：

一、 本基金業於 111年 1月 7日公告自 111年 1月 10日起至 111年 1月 19日

止，進行本基金初級市場申購控管，每日開放 2 組申購（1 組申購為 50

萬個單位數)，且不得預約申購。

二、 本基金每日交易時間自早上 8:30 起至中午 12:00 止，為強化造市機制降

低溢價之風險，每日開放組數優先分配予提出申請之簽約造市商各申購壹

組。

三、 如仍有申購組數，投資人須於申購交易截止時間前，透過參與券商提出交

易申請，每位投資人(包含一般自然人、法人等)單日限購壹組，且不得重

複透過多家參與券商申請，並依照本公司收到券商信件通知時間順序，決

定當日申購成功與否。

四、 如當日有剩餘組數，將累加至次一營業日可申購之組數，並依前述說明辦

理。

五、 申購成功與否由參與券商通知客戶，本公司不另行於官網公告。

六、 特此公告。